ТОВ «СМАРТТЕК ІНЖИНІРИНГ», т. +380-50-396-90-96, info@smarttec.com.ua, https://www.smarttec.com.ua
Актуальність цін: 14.11.2022
Початок: 14.11.2022 Закінчення: 16.12.2022
Пропозиція: Знижка 50% на розкатники серії ТС410 / ТС420
Асортимент: Розкатники згідно з переліком Курс євро: 37,70
Мітчик деформуючий
(розкатник)
Різьба

mm
l3
mm
d1
h9
mm
l9
mm N
d1
Lc
l3
l1
DN
l9
P TC410-M1-C0- M 1 0,25 40 5 5 2,5 2,1 5 3
TC410-M1.1-C0- M 1.1 0,25 40 5 5 2,5 2,1 5 3
TC410-M1.2-C0- M 1.2 0,25 40 5 5 2,5 2,1 5 3
TC410-M1.4-C0- M 1.4 0,3 40 7 7 2,5 2,1 5 3
TC410-M1.6-C0- M 1.6 0,35 40 7 7 2,5 2,1 5 3
TC410-M1.7-C0- M 1.7 0,35 40 7 7 2,5 2,1 5 3
TC410-M1.8-C0- M 1.8 0,35 40 7 7 2,5 2,1 5 3
TC410-M2-C0- M 2 0,4 45 6 11 2,8 2,1 5 3
TC410-M2.2-C0- M 2.2 0,45 45 7 12 2,8 2,1 5 3
TC410-M2.3-C0- M 2.3 0,4 45 7 12 2,8 2,1 5 3
TC410-M2.5-C0- M 2.5 0,45 50 8 13 2,8 2,1 5 3
TC410-M2.6-C0- M 2.6 0,45 50 8 14 2,8 2,1 5 3
TC410-M3-C0- M 3 0,5 56 9 18 3,5 2,7 6 4
TC410-M3.5-C0- M 3.5 0,6 56 11 20 4 3 6 4
TC410-M4-C0- M 4 0,7 63 12 21 4,5 3,4 6 5
TC410-M5-C0- M 5 0,8 70 13 25 6 4,9 8 5
TC410-M6-C0- M 6 1 80 15 30 6 4,9 8 5
TC410-M7-C0- M 7 1 80 15 30 7 5,5 8 5
TC410-M8-C0- M 8 1,25 90 18 35 8 6,2 9 5
TC410-M10-C0- M 10 1,5 100 20 39 10 8 11 6
Пример заказа инструмента из сплава WY80AD: TC410-M1-C0-WY80AD
DIN 2174 Обозначение
WY80AD DN
P
mm
l1
mm
Lc
mm
l3
mm
d1
h9
mm
l9
mm N
d1
Lc
DN
P
l9
l3
l1
TC410-M12-L0- M 12 1,75 110 23 83 9 7 10 6
TC410-M14-L0- M 14 2 110 25 81 11 9 12 6
TC410-M16-L0- M 16 2 110 25 68 12 9 12 6
TC410-M18-L0- M 18 2,5 125 30 81 14 11 14 7
TC410-M20-L0- M 20 2,5 140 30 95 16 12 15 7
TC410-M24-L0- M 24 3 160 36 113 18 14,5 17 8
Пример заказа инструмента из сплава WY80AD: TC410-M12-L0-WY80AD
P M K N S H O
WY80AD C C C C C C C
 − Для материалов, дающих сливную стружку

mm
l3
mm
d1
h9
mm
l9
mm N
d1
Lc
l3
l1
DN
l9
P TC410-M2-E0- M 2 0,4 45 6 11 2,8 2,1 5 3
TC410-M2.5-E0- M 2.5 0,45 50 8 14 2,8 2,1 5 3
TC410-M3-E0- M 3 0,5 56 9 18 3,5 2,7 6 4
TC410-M3.5-E0- M 3.5 0,6 56 11 20 4 3 6 4
TC410-M4-E0- M 4 0,7 63 12 21 4,5 3,4 6 5
TC410-M5-E0- M 5 0,8 70 13 25 6 4,9 8 5
TC410-M6-E0- M 6 1 80 15 30 6 4,9 8 5
TC410-M8-E0- M 8 1,25 90 18 35 8 6,2 9 5
TC410-M10-E0- M 10 1,5 100 20 39 10 8 11 6
Пример заказа инструмента из сплава WY80AD: TC410-M10-E0-WY80AD
DIN 2174 Обозначение
WY80AD DN
P
mm
l1
mm
Lc
mm
l3
mm
d1
h9
mm
l9
mm N
d1
Lc
DN
P
l9
l3
l1
TC410-M12-N0- M 12 1,75 110 23 83 9 7 10 6
Пример заказа инструмента из сплава WY80AD: TC410-M12-N0-WY80AD
P M K N S H O
WY80AD C C C C C C C
 − Для материалов, дающих сливную стружку

mm
l3
mm
d1
h9
mm
l9
mm N
d1
Lc
l3
l1
DN
l9
P TC410-M2-C6- M 2 0,4 45 6 11 2,8 2,1 5 3
TC410-M2.5-C6- M 2.5 0,45 50 8 13 2,8 2,1 5 3
TC410-M3-C6- M 3 0,5 56 9 18 3,5 2,7 6 4
TC410-M3.5-C6- M 3.5 0,6 56 11 20 4 3 6 4
TC410-M4-C6- M 4 0,7 63 12 21 4,5 3,4 6 5
TC410-M5-C6- M 5 0,8 70 13 25 6 4,9 8 5
TC410-M6-C6- M 6 1 80 15 30 6 4,9 8 5
TC410-M7-C6- M 7 1 80 15 30 7 5,5 8 5
TC410-M8-C6- M 8 1,25 90 18 35 8 6,2 9 5
TC410-M10-C6- M 10 1,5 100 20 39 10 8 11 6
Пример заказа инструмента из сплава WY80AD: TC410-M10-C6-WY80AD
DIN 2174 Обозначение
WY80AD DN
P
mm
l1
mm
Lc
mm
l3
mm
d1
h9
mm
l9
mm N
d1DN
P
Lc l9
l3
l1
TC410-M12-L6- M 12 1,75 110 23 83 9 7 10 6
TC410-M14-L6- M 14 2 110 25 81 11 9 12 6
TC410-M16-L6- M 16 2 110 25 68 12 9 12 6
TC410-M18-L6- M 18 2,5 125 30 81 14 11 14 7
TC410-M20-L6- M 20 2,5 140 30 95 16 12 15 7
TC410-M24-L6- M 24 3 160 36 113 18 14,5 17 8
Пример заказа инструмента из сплава WY80AD: TC410-M12-L6-WY80AD
P M K N S H O
WY80AD C C C C C C C C
 − Для материалов, дающих сливную стружку

mm
l3
mm
h9
l9
mm N W
Y8
0A
D
d1
Lc
l3
l1
DN
l9
P TC410-M4X0.5-C6- MF 4x0.5 0,5 63 12 21 4,5 3,4 6 5 c
TC410-M5X0.5-C6- MF 5x0.5 0,5 70 13 25 6 4,9 8 5 c
TC410-M6X0.5-C6- MF 6x0.5 0,5 80 15 30 6 4,9 8 5 c
TC410-M6X0.75-C6- MF 6x0.75 0,75 80 15 30 6 4,9 8 5 c
TC410-M7X0.75-C6- MF 7x0.75 0,75 80 15 30 7 5,5 8 5 c
Пример заказа инструмента из сплава WY80AD: TC410-M4X0.5-C6-WY80AD
P M K N S H O
WY80AD C C C C C C C C
 − Для материалов, дающих сливную стружку

Lc
mm
l3
mm
h9
l9
mm N W
Y8
0A
D
d1DN
P
Lc l9
l1
l3
TC410-M8X0.5-L6- MF 8x0.5 0,5 80 15 57 6 4,9 8 5 c
TC410-M8X0.75-L6- MF 8x0.75 0,75 80 15 57 6 4,9 8 5 c
TC410-M8X1-L6- MF 8x1 1 90 18 67 6 4,9 8 5 c
TC410-M10X1-L6- MF 10x1 1 90 20 67 7 5,5 8 6 c
TC410-M10X1.25-L6- MF
10x1.25
1,25 100 20 77 7 5,5 8 6 c
TC410-M12X1-L6- MF 12x1 1 100 21 73 9 7 10 6 c
TC410-M12X1.25-L6- MF
12x1.25
1,25 100 21 73 9 7 10 6 c
TC410-M12X1.5-L6- MF 12x1.5 1,5 100 21 73 9 7 10 6 c
TC410-M14X1.5-L6- MF 14x1.5 1,5 100 21 71 11 9 12 6 c
TC410-M16X1.5-L6- MF 16x1.5 1,5 100 21 58 12 9 12 6 c
TC410-M18X1.5-L6- MF 18x1.5 1,5 110 24 66 14 11 14 7 c
TC410-M20X1.5-L6- MF 20x1.5 1,5 125 24 80 16 12 15 7 c
TC410-M20X2-L6- MF 20x2 2 140 30 95 16 12 15 7 c
TC410-M22X1.5-L6- MF 22x1.5 1,5 125 24 78 18 14,5 17 7 c
TC410-M24X1.5-L6- MF 24x1.5 1,5 140 26 93 18 14,5 17 8 c
TC410-M24X2-L6- MF 24x2 2 140 26 93 18 14,5 17 8 c
TC410-M27X1.5-L6- MF 27x1.5 1,5 140 26 77 20 16 19 8 c
TC410-M27X2-L6- MF 27x2 2 140 26 77 20 16 19 8 c
TC410-M30X1.5-L6- MF 30x1.5 1,5 150 26 85 22 18 21 8 c
TC410-M30X2-L6- MF 30x2 2 150 26 85 22 18 21 8 c
Пример заказа инструмента из сплава WY80AD: TC410-M10X1-L6-WY80AD
P M K N S H O
WY80AD C C C C C C C C
 − Для материалов, дающих сливную стружку

mm
l3
mm
d1
h9
mm
l9
mm N
d1
Lc
l3
l1
DN
l9
P TC440-M2-C6- M 2 0,4 45 6 6 2,8 2,1 5 3
TC440-M2.5-C6- M 2.5 0,45 50 8 8 2,8 2,1 5 3
TC440-M3-C6- M 3 0,5 56 6 18 3,5 2,7 6 3
TC440-M4-C6- M 4 0,7 63 7 21 4,5 3,4 6 3
TC440-M5-C6- M 5 0,8 70 8 25 6 4,9 8 4
TC440-M6-C6- M 6 1 80 10 30 6 4,9 8 5
TC440-M8-C6- M 8 1,25 90 12 35 8 6,2 9 5
TC440-M10-C6- M 10 1,5 100 15 39 10 8 11 5
Пример заказа инструмента из сплава WY80AD: TC440-M12-L6-WY80AD
DIN 2174 Обозначение
WY80AD DN
P
mm
l1
mm
Lc
mm
l3
mm
d1
h9
mm
l9
mm N
d1DN
P
Lc l9
l3
l1
TC440-M12-L6- M 12 1,75 110 16 83 9 7 10 5
Bestellbeispiel für die Sorte WY80AD: TC440-M12-L6-WY80AD
P M K N S H O
WY80AD C C C C C
 − Для материалов, дающих сливную стружку

mm
d1
h9
mm
l9
mm N
d1
Lc
l3
l1
DN
l9
P TC440-M5-C1- M 5 0,8 70 8 25 6 4,9 8 4
TC440-M6-C1- M 6 1 80 10 30 6 4,9 8 5
TC440-M8-C1- M 8 1,25 90 12 35 8 6,2 9 5
TC440-M10-C1- M 10 1,5 100 15 39 10 8 11 5
Пример заказа инструмента из сплава WY80AD: TC440-M10-C1-WY80AD
DIN 2174 Обозначение
WY80AD DN
P
mm
l1
mm
Lc
mm
l3
mm
d1
h9
mm
l9
mm N
d1
Lc
DN
l9
P
l3
l1
TC440-M12-L1- M 12 1,75 110 16 83 9 7 10 5
Пример заказа инструмента из сплава WY80AD: TC440-M12-L1-WY80AD
P M K N S H O
WY80AD C C C C C
 − Для материалов, дающих сливную стружку

mm
d1
h9
mm
l9
mm N
d1
Lc
l3
l1
DN
l9
P TC440-M5-C2- M 5 0,8 70 8 25 6 4,9 8 4
TC440-M6-C2- M 6 1 80 10 30 6 4,9 8 5
TC440-M8-C2- M 8 1,25 90 12 35 8 6,2 9 5
TC440-M10-C2- M 10 1,5 100 15 39 10 8 11 5
Пример заказа инструмента из сплава WY80AD: TC440-M10-C2-WY80AD
DIN 2174 Обозначение
WY80AD DN
P
mm
l1
mm
Lc
mm
l3
mm
d1
h9
mm
l9
mm N
d1DN
P
Lc l9
l3
l1
TC440-M12-L2- M 12 1,75 110 16 83 9 7 10 5
Пример заказа инструмента из сплава WY80AD: TC440-M12-L2-WY80AD
P M K N S H O
WY80AD C C C C C
 − Для материалов, дающих сливную стружку

mm
l3
mm
h9
l9
mm N W
Y8
0A
D
d1DN
P
Lc l9
l3
l1
TC440-M8X1-L2- MF 8x1 1 90 12 67 6 4,9 8 5 c
TC440-M10X1-L2- MF 10x1 1 90 12 67 7 5,5 8 5 c
TC440-M12X1.5-L2- MF 12x1.5 1,5 100 13 73 9 7 10 5 c
TC440-M14X1.5-L2- MF 14x1.5 1,5 100 15 58 11 9 12 6 c
TC440-M16X1.5-L2- MF 16x1.5 1,5 100 15 58 12 9 12 6 c
TC440-M18X1.5-L2- MF 18x1.5 1,5 110 17 66 14 11 14 6 c
Пример заказа инструмента из сплава WY80AD: TC440-M10X1-L2-WY80AD
P M K N S H O
WY80AD C C C C C
 − Для материалов, дающих сливную стружку